An competat universitatibus, d. difc. 68, n. 15.

In Urbe non habet locum neque in terris Ecclesiarum, de Serv, difc. 70, n. 19.

An habeat locum contra clericos, de Servit, difc. 104, n. 2, & seq. & num. 9, & seq. infra vers. An competat contra clericos.

Modica vicinitas, seu cohærentia, an sufficiat, & quando de majori, vel minori vicinitate inspicitur, de Serv, difc. 74, n. 19.

Causæ ipsius cognoscuntur in Camera, & in qua instantia, Rel. Cur, difc. 33, n. 33, & 36.

In prima instantia cognoscuntur à magistris viarum, Rel. Cur, difc. 38, n. 4.

Cognoscuntur ab Auditore Camerarii, Rel. Cur, difc. 1, n. 12.

An competat ubi intermediat via, & quæ via species requiritur ut cessare facit vicinitatem atque excludat jus congrui, de Serv, difc. 69, per tot.

Via publica tollit vicinitatem, & retractum, non autem vicinalis, d. difc. 69, n. 2.

An conlata debeat vicinalem factam esse ex feudis privatorum, d. difc. 69, n. 3.

Amplius etiam quod via vicinalis diceretur publica ob non extantem memoriam quod ex adjacentibus agris conflata sit, d. difc. 69, n. 4.

Ubi via est clausa, desinit esse publica, & non tollit vicinitatem, d. difc. 69, n. 8, & 9.

Nec modicum spatium intermedium tollit vicinitatem, d. difc. 69, n. 10.

Legalis, ex l. si quis sepulchrum non cessat per viam publicam intermedium, d. difc. 69, n. 11, Vid. infra vers. Ecclesie competit.

An habeat locum in promissione de vendendo, de Servit, difc. 70, n. 14, & seq. de Cred, difc. 40, n. 4.

Quando dicatur effectua venditio licet verba sonent in alium contractum locationis, d. difc. 70, num. 16, & seq.

De cautela pacti resolutivi pro excludenda retractus, de Confisc, difc. 40, n. 7, de Serv, difc. 98.

Non habet locum in concessione emphyteuticæ, vel censuali, d. difc. 70, n. 17, difc. 103, per totum, signanter n. 1, ubi plures casus distinguuntur.

Fallit ubi contractus potius sonaret in illam emptionis, & venditionis, d. difc. 70, n. 17.

Quid in concessione rei in emphyteusim, vel censum cum facultate redimendo pro certa quantitate, de Servit, difc. 71, n. 13, & seq. de Feud, difc. 36, sub n. 14.

An habeat locum in venditionibus sub halla, de Serv, difc. 71, n. 13, & seq. de Feud, difc. 36, sub n. 14.

An habeat locum in contractu permutationis quoties bona non adæquant, sed refunduntur in pecunia, difc. 73, per tot, difc. 76, n. 2, & seq.

De cautela ob quam cessat questio resultans ex refugio ne in pecunia, d. difc. 73, in fine.

Permutatio est optimus modus excludendi retractum, d. difc. 73, sub num. 1.

Dicitur permutatio ubi loco pecunie datur census pro pretio, d. difc. 73, n. 4, & seq.

Quando non sit vera permutatio, & quando dicatur in fraudem, de Servit, difc. 76, n. 2, difc. 104, n. 14.

Non habet locum in transactione, de Servit, difc. 88, n. 3, & seq.

Quid in alienatione quæ fiat per viam transactionis, d. difc. 88, n. 8, & 9.

Secuto retractu legali vel conventionali resolvitur onera medio tempore imposita, de Don, difc. 13, n. 4.

Non habet locum ubi sit ex causa lucrativa ratione affectionis naturalis, vel conjunctionis sanguinis, de Feud, difc. 105, n. 2.

Neque ex causa onerosa si retrahens præstare non valeat id quod prestat alteri in quem facta sit alienatio, d. difc. 25, n. 2, de Servit, difc. 73, n. 2, difc. 76, n. 2, difc. 98, n. 19.

An competat contra clericos adive, & passivè, & coram quo sint conveniendi, de Servit, difc. 71, n. 3, & seq. dif

Denunciatio requisita non suppletur per scientiam aliunde habi- tam, de Feud. d. 87. sub n. 8. Empor quamvis retrahat i subiectus interim est verus, ac perfectus dominus ad omnes effectus, de Serv. d. 75. m. 8. Civitates, & loca subdita non possunt facere huiusmodi Statuta, d. d. 71. n. 8. & seq.

Conventionalis, seu ius praelationis concessum emptori rei vendita cum pacto redimendi quatenus alteri venderetur, an competat tibi talis venditor alteri cedat ius redimendi, de Serv. d. 88. per tot.

Retrahitur competens in venditione rei, an competit in cessione iuris redimendi ipsam rem, d. d. 88. m. 4. & seq.

Quod idem fit res ac ius redimendi ipsam rem, d. d. 88. m. 6. Idem est legare ius luendi ac legare ipsam rem, quodque cessio iuris luendi importet cessationem ipsius rei, d. d. 88. m. 6.

Competens ex bulla Gregoriana, an competit ad bona possessa per Ecclesiam, Hospitalia, vel alia loca pie, de Serv. d. 97. per tot.

Competens pluribus potest exerceri per unum insolvidum five sit legalis five conventionalis, de Serv. d. 75. m. 4.

In concursu plurium vicinorum cuius debet esse potior conditio, potissimum ubi in uno concurrerit etiam consortium, de Serv. d. 70. n. 19. d. d. 78. n. 4. d. d. 77. m. 4. d. d. 96. sub n. 10. v. Quod vero, cum seq.

Quando autem consortium inesse dicatur, & de materia, d. d. 70. m. 2. & seq.

An melior sit conditio præoccupantis contra quem retrahit non competit, d. d. 70. n. 19. & seq. d. d. 72. n. 5. d. d. 77. sub n. 4. d. d. 96. sub n. 13. v. Atque d. d. 98. m. 4. d. d. 103. n. 4.

Et quando non dicatur præoccupatus, d. d. 77. sub n. 4. v. Ponderamus.

In urbe potior est conditio præoccupantis, d. d. 72. n. 5. d. d. 77. sub n. 4. d. d. 98. m. 4. & seq. d. d. 103. n. 4.

Quid ubi unus vicinus habeat ius ex providentia propria persona quaesitum, de Serv. d. 96. m. 13. & seq.

Quid si habeat familiam numerolam unde indigeat dilatationem, d. d. 96. sub n. 16. v. Ad maiorem.

De intelligentia Bullæ Gregorianæ §. 12. de Serv. d. 96. m. 10. & seq. ligantur n. 16.

Super interpretatione dictæ bullæ iudicio Camerae deferendum est, de Serv. d. 96. m. 10. & seq.

Non completitur casum mixtum, d. d. 96. m. 10. & seq.

Neque ubi cessat ratio retrahit, de Serv. d. 99. m. 3. d. d. 100. m. 10. & seq.

Locum de venditione faciendi, an procedat etiam in venditione iam facta, d. d. 96. sub n. 6. v. Idem Iudex.

Statutum loquens de vicino in singulari, an conveniat ubi sunt plures vicini, de Serv. d. 72. n. 2. & seq.

Loquens de simplici non capit casum qualificatum, d. d. 72. n. 5. d. d. 82. n. 6. d. d. 96. n. 13.

Non competit ex Gregoriana, constitutione confirmantibus à parte retro, & ubi non adesset ratio ornatus, de Serv. d. 80. n. 12. d. d. 99. n. 3. & seq. d. d. 100. n. 10. & seq. per tot.

Nec horrea, & similia ædificia habent retrahit, d. d. 100. n. 11.

Prælativum habet etiam locum in vineis, & ruficis, de Serv. d. 77. n. 2.

Retrahitur coactivo competenti per Gregorianam Constitutionem, an per pactum renunciari possit, vel potius ob favorem publicum pacto non obstante intentari valeat, de Serv. d. 80. per tot. d. d. 86. n. 2.

Retrahitur concernit principaliter favorem privatam, accessorie verò publicam, d. d. 80. n. 9.

Et potest pacto renunciari, d. d. 80. n. 4. d. d. 81. n. 11.

Renunciatio retrahit prælativo, an excludat coactivum, de Serv. d. 105. n. 4. v. Idem v. An per verba extrajudicialia, cum seq.

Ius retrahendi dicitur esse in fructu, de Serv. d. 109. m. 16.

Qualis dicitur competat pro retrahit, de Serv. d. 105. n. 7.

De differentia inter retrahit legalem, & conventionalem, d. d. 105. n. 8.

Intentans retrahit sibi non præjudicat in prælativo, de Serv. d. 75. n. 11.

Petens retrahit, vel praelationem non dicitur dominus rei retrahendæ, unde ad ipsum non pertinent fructus decurri, de Emph. d. 62. n. 14. & 18. ubi declaratur.

Si depoluerit pretium, & lis longo tempore protrahat fuerit ei assiltes æquitas, Levarbit, d. d. 62. n. 13.

Secus in retrahit conventionali in quo venditor efficitur dominus statim ac pactum redimendi exerceat, d. d. 62. n. 16. & de Serv. d. 105. n. 8.

Intentans, & obtinens retrahit, an possit cogi invitus per Aediles ad implendam obligationem, de Serv. d. 81. per tot.

Obligatio ædificandi cessat ubi, consistit de falso præsupposito, d. d. 81. n. 4.